

تحقیق معتقدان توسط مدیرعامل بهایی

۱۱ آذر ۱۳۹۳ ساعت ۱۶:۵۸

۱۸ دکتر نصرت‌الله ایقائی مدیرعامل فروشگاه فردوسی به خانم بهرامی از فروشندگان فروشگاه مذکور که روسری به سر داشته است، دستور مآدهد که روسری را از سر بردارد. خانم بهرامی اظهار مآدارد: به علت روزه بودن روسری بسته است و تقاضا مآنماید به خاطر رعایت حال وی اجازه داده شود که روسری خود را به سر داشته باشد..

ایقائی مدیرعامل فروشگاه فردوسی

روز یکشنبه ۱۸/۱۰/۴۵ دکتر نصرت‌الله ایقائی مدیرعامل فروشگاه فردوسی به خانم بهرامی از فروشندگان فروشگاه مذکور که روسری به سر داشته است دستور می‌دهد که روسری مزبور را از سر بردارد خانم بهرامی اظهار می‌دارد به علت بسته بودن روسری بسته است و تقاضا می‌نماید به خاطر رعایت حال وی اجسامی که داده شود که روسری خود را بر سر داشته باشد ولی ایقائی با تشدد و در حالی که موضوع روزه گرفتن بانوی مورد بحث را بیاد تمسخر گرفته بود و بوی تکلیف می‌کند که یا باید روسری را بردارد و یا بخت دست وی خاتمه داده خواهد شد و آنسوی یاد شده در حالت ناراحتی اجباراً روسری را از سر بر میدارد.

این موضوع در بین فروشندگان فروشگاه فردوسی اثر بسیار نامطلوبی ایجاد می‌نماید و از اینکه مدیرعامل فروشگاه به علت بهائی بودن اصول و معتقدات کارمندان غیر بهائی را تحقیر می‌نماید ناراضی هستند.

ایقائی مدیرعامل فروشگاه فردوسی

روز یکشنبه ۱۸/۱۰/۴۵ دکتر نصرت‌الله ایقائی مدیرعامل فروشگاه فردوسی به خانم بهرامی از فروشندگان فروشگاه مذکور که روسری به سر داشته است، دستور می‌دهد که روسری را از سر بردارد. خانم بهرامی اظهار می‌دارد: به علت بودن روسری بسته است و تقاضا می‌نماید به خاطر رعایت حال وی اجازه داده شود که روسری خود را به سر داشته باشد ولی ایقائی با تشدد و در حالی که موضوع روزه گرفتن بانوی مورد بحث را به باد تمسخر گرفته بوده به وی تکلیف می‌کند که یا باید روسری را بردارد و یا به خدمت وی خاتمه داده خواهد شد و بانوی یاد شده در حالت ناراحتی اجباراً روسری را از سر بر می‌دارد. این موضوع در بین فروشندگان فروشگاه فردوسی اثر بسیار نامطلوبی ایجاد می‌نماید و از این که مدیرعامل فروشگاه به علت بهایی بودن اصول و معتقدات کارمندان غیر بهایی را تحقیر می‌نماید، ناراضی هستند.

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/28857/بهايي-مدیرعام-توسط-معتقدان-تحقیر>